

SØREN GRØN & SØN ApS

Hornsherredvej 298A
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
2. juli 2020 - 1. juli 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2021

Christian Lundsgaard Grøn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SØREN GRØN & SØN ApS Hornsherredvej 298A 4070 Kirke Hyllinge e-mailadresse: groen@kgos.dk CVR-nr: 60390517 Regnskabsår: 02/07/2020 - 01/07/2021
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre autoriseret kloakarbejde, herunder vognmandskørsel af diverse materialer samt entreprenørarbejder i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 261.811,- og selskabets balance pr. 1. juli 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.150.798,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et fortsat positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Goodwill, hovedkontorejendomme og andre aktiver, hvor det ikke er muligt at opgøre nogen selvstændig kapitalværdi, da aktivet i sig selv ikke genererer fremtidige pengestrømme, vurderes for nedskrivningsbehov sammen med den gruppe af aktiver, hvortil de kan henføres.

Tilgodehavender

Igangværende arbejder pr. 1. juni 2020 er opført med investerede materialer, underleverancer og arbejdslønninger med tillæg af dækningsbidrag.

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, samt for betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede selskaber, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 2. jul. 2020 - 1. jul. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.394.807	3.510.639
Personaleomkostninger	1	-1.792.648	-1.857.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-265.975	-364.326
Resultat af ordinær primær drift		336.184	1.289.021
Øvrige finansielle omkostninger		-531	0
Ordinært resultat før skat		335.653	1.289.021
Skat af årets resultat		-73.842	-283.582
Årets resultat		261.811	1.005.439
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-738.189	5.439
I alt		261.811	1.005.439

Balance 1. juli 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		949.520	1.425.915
Materielle anlægsaktiver i alt		949.520	1.425.915
Anlægsaktiver i alt		949.520	1.425.915
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		967.622	591.454
Igangværende arbejder for fremmed regning		429.740	409.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		418.894	728.054
Andre tilgodehavender		40.000	30.000
Tilgodehavender i alt		1.856.256	1.759.498
Likvide beholdninger		1.156.502	1.748.371
Omsætningsaktiver i alt		3.012.758	3.507.869
AKTIVER I ALT		3.962.278	4.933.784

Balance 1. juli 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		1.950.798	2.688.987
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		3.150.798	3.888.987
Hensættelse til udskudt skat		36.488	37.534
Hensatte forpligtelser i alt		36.488	37.534
Skyldig selskabsskat		42.888	235.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		758	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		43.646	235.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.757	211.273
Skyldig selskabsskat		199.678	9.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		411.911	551.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		731.346	771.585
Gældsforpligtelser i alt		774.992	1.007.263
PASSIVER I ALT		3.962.278	4.933.784

Egenkapitalopgørelse 2. jul. 2020 - 1. jul. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	2.688.987	1.000.000	3.888.987
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		-738.189	1.000.000	261.811
Egenkapital, ultimo	200.000	1.950.798	1.000.000	3.150.798

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	1.365.127	1.525.915
Pension	523.634	526.151
Multimedieskat	-2.700	-2.700
Fri bil	-130.483	-156.580
Udgifter til social sikring	26.740	31.688
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	-108.210
Personaleudgifter i iøvrigt	10.330	41.028
	<u>1.792.648</u>	<u>1.857.292</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og der har ikke været ændringer i de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Christian Grøn Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 3
------------------------------	--------------